EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Nº. 125/2025 

PROCESSO DIGITAL 1177 

Processo nº. 557/2025 

Processo: 557/2025. 

Credor: Itaimbé Automóveis Ltda. 

CNPJ/CPF: 01.656.038/0004-22. 

Endereço: Av. Santa Tecla, 2650, bairro Getúlio Vargas, Bagé/RS. 

Valor: R$ 1.199,00 (um mil e cento e noventa e nove reais). 

Hulha Negra, 13 de novembro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E 

MEIO AMBIENTE – SMAPMA 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO